
HORARIO TUTORÍAS

PRIMER CUATRIMESTRE 2025-26

APELLIDOS Y NOMBRE TELÉFONO DESPACHO E-MAIL DIAS HORARIO FACULTAD otros

Alcaide Fernández, Joaquín 9554 20143 jalcaide@us.es
lunes y martes

miércoles

10:00 a 12:00

11:00 a 13:00
 Derecho otro horario: previa cita

Arcos Vargas, Mary Cruz 9554 20084 arcos@us.es lunes, miércoles y viernes 12:30 a 14:30  Derecho otro horario: previa cita

Arenal Lora, Libia marenal@us.es
martes y viernes

jueves

19:30 a 21:00

15:00 a 18:00

Comunicación

Derecho

Arjona Hernández, Noelia narjona@us.es Lunes 17:00 a 19:00 Derecho

Correa da Silva, Waldimeiry wcorrea@us.es Comunicación (A9)

Domínguez Expósito, Christian cdominguez2@us.es lunes y martes 17:00 a 18:00 Derecho

Fanni, Simona sfanni@us.es Derecho

Fernández Sánchez, Pablo Antonio 9554 20083 pafernandez@us.es
lunes, martes y miércoles

jueves

10:30 a 12:30

11:30 a 12:30
Derecho Virtual: a través de Enseñanza Virtual o mail. 

Fillol Mazo, Adriana 9545 57363 afillol@us.es lunes, martes y miércoles 10:30 a 11:30 y de 20:00 a 21:00  Derecho Miércoles de 20 a 21 horas, virtual

Gallego Hernández, Ana Cristina 9545 57363 agallegoh@us.es sin docencia en primer cuatrimestre

Garbellini Filho, Luiz Henrique lgarbellini@us.es
martes

miércoles

12:30 a 13:30

17:00 a 18:00

Comunicación

Derecho
concertar cita con anterioridad

García Martín, Laura lgarcia17@us.es
lunes

martes

jueves

9:30 a 11:30

10:00 a 12:00

9:30 a 11:30

Derecho

García San José, Daniel I. 9554 20086 dagarcia@us.es
lunes

martes

miércoles

8:00 a 8:30 y de 9:30 a 10:30

8:00 a 9:30 y de 9:40 a 10:30

8:30 a 9:30 y de 10:30 a 11:00

Derecho 1 hora virtual, previa cita.

Márquez Carrasco, María del Carmen 9554 20085 cmarque@us.es Derecho previa cita.

Martín López, Miguel Ángel 9545 57366 maml@us.es
lunes

miércoles

13:00 a 15:00 y de 18:00 a 19:00

13:00 a 15:00
Derecho 1 hora virtual, previa cita.

Petit de Gabriel, Eulalia Wladimir 9545 59937 eulalia@us.es lunes y martes 10:30 a 13:30 Derecho

Rueda Fernández, Casilda 9545 51257 rueda@us.es martes, miércoles y jueves 12:30 a 14:30 Derecho

Schmid Porras, Paula pschmid@us.es Derecho previa cita.

Villegas Delgado, César 9545 59938 cvillegas@us.es

lunes

martes

miércoles

jueves

9:30 a 11:30 

13:30 a 14:30

11:30 a 12:30

11:30 a 13:30

Derecho
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